PAGE

ХОЛМОГОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

набережная имени Горончаровского, дом 21, село Холмогоры, Архангельская область, 164530,

телефон (881830) 33-028

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09 августа 2024 года
	№ 151/637-5

О режиме работы Холмогорской территориальной избирательной комиссии на период подготовки и проведения  дополнительных выборов депутата Собрания депутатов Холмогорского муниципального округа Архангельской области первого созыва по двухмандатному избирательному округу № 3
с 9 августа 2024 года
Рассмотрев предложения председателя комиссии Сидоровой Е.Н., Холмогорская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1.Установить следующий режим работы Холмогорской территориальной избирательной комиссии для работы на период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Собрания депутатов Холмогорского муниципального округа Архангельской области первого созыва с 9 августа 2024 г.

понедельник-пятница с 14:00 до 18:00

суббота,  воскресенье - выходной

2. Разместить настоящее постановление на сайте администрации Холмогорского муниципального округа Архангельской области во вкладке «Холмогорская ТИК» в сети Интернет.

	Председатель комиссии

	           Е.Н. Сидорова

	Секретарь комиссии

	           Е.В. Сидорова